UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Rua Padre Camargo, 280, 6º andar - Bairro Alto da Glória, Curitiba/PR, CEP 80060-240

Telefone: (41) 3360-7265 / 3360-7240 - http://www.ufpr.br/

Edital nº 3/2024

Processo nº 23075.056866/2023-00
CANDIDATA NÃO ELIMINADA NA PROVA DIDÁTICA

EDITAL Nº 03/2024 – DA COMISSÃO JULGADORA DO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS,
PARA CARREIRA DO MAGISTÉRIO SUPERIOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ, SETOR DE
CIÊNCIAS DA SAÚDE, DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA MÉDICA, CLASSE A – ASSISTENTE A, NÍVEL
1, ÁREA DE CONHECIMENTO PATOLOGIA MÉDICA APLICADA – EDITAL Nº 389/23 -PROGEPE

Comissão Julgadora do Concurso Público, consubstanciada na Resolução 66A/16-CEPE, torna públicos
por meio deste edital, o nome da candidata não eliminada na prova didática:

Samya Hamad Mehanna

Documento assinado eletronicamente por SERGIO OSSAMU IOSHII, PROFESSOR DO
MAGISTERIO SUPERIOR, em 20/02/2024, às 14:26, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
6402155 e o código CRC ED28645C.

Referência: Processo nº 23075.056866/2023-00 SEI nº 6402155

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0